

Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: – numer sprawy 11/BA/PN/2016

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcę udzielając wyjaśnień i modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: **„Wykonanie projektów technicznych i wykonawczych niezbędnych do przeprowadzenia termomodernizacji budynku GUS przy al. Niepodległości 208 w Warszawie na podstawie opracowanego audytu”**; numer sprawy: 11/BA/PN/2016, ogłoszenie o zamówieniu numer 2016/S 182-326539 z dnia 21.09.2016 r.

Pytanie 1

Dotyczy punktu III.2.2 Warunki realizacji umowy Zadanie I Etap I.

Proszę o potwierdzenie specyfikacji SIWZ punkt III.2.2/1, że termin 40 dni od zawarcia umowy jest terminem złożenia projektu koncepcyjnego o uzgodnienie do Stołecznego Konserwatora Zabytków. Zważywszy, że zgodnie z Prawem Budowlanym Urząd Stołecznego Konserwatora Zabytków ma na rozpatrzenie powyższego projektu lub wniesienie uwag 30 dni a maksymalnie 60 dni, powyższy termin do złożenia jest uzasadniony i prawidłowy Proszę o potwierdzenie powyższego terminu 40 dni na opracowanie koncepcji i jej złożenia do Stołecznego Konserwatora Zabytków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 1 dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając terminy wykonania:

- 1) zadania pierwszego Etap I z 40 dni na 70 dni,
- 2) zadania pierwszego Etap II z 30 kwietnia 2017 r. na 7 czerwca 2017 r.

oraz sprostowania ogłoszenia o zamówieniu **zmieniając termin składania ofert z 28 października 2016 r. na dzień 4 listopada 2016 r.**

Pytanie 2

Z uwagi na fakt, że budynek leży w gminnej Ewidencji Zabytków pod numerem ID 00010839 proszę o przesłanie oświadczenia Zamawiającego GUS, że posiada on wstępną zgodę Stołecznego Konserwatora Zabytków na wykonanie wyżej wymienionego zamówienia, tzn. wykonanie termomodernizacji budynku GUS-u przy al. Niepodległości 208 w Warszawie na podstawie, której przygotowane jest powyższe postępowanie przetargowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada wstępnej zgody Stołecznego Konserwatora Zabytków. Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający wymaga od Wykonawcy wystąpienia w imieniu Zamawiającego o wydanie zaleceń konserwatorskich dotyczących wykonania przedmiotu zamówienia wraz z wykonaniem projektu koncepcyjnego uwzględniającego powyższe zalecenia.

Zamawiający dokonał następującej modyfikacji SIWZ:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst	Zamiast:	Powinno być:
SIWZ, pkt 2.16.	Oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego numer sprawy: 11/BA/PN/2016 „Nie otwierać przed 28 października 2016 r. godz. 10:30” Ofertę należy złożyć w pokoju nr 294	Oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego numer sprawy: 11/BA/PN/2016 „Nie otwierać przed 4 listopada 2016 r. godz. 10:30” Ofertę należy złożyć w pokoju nr 294
SIWZ, pkt 6.	Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od daty zawarcia umowy, z tym, że: 1) zadanie pierwsze etap I w terminie 40 dni od dnia zawarcia umowy, 2) zadanie pierwsze etap II od dnia akceptacji koncepcji projektowej wraz z zaleceniami Konserwatora zabytków, potwierdzonej protokołem odbioru końcowego dokumentacji, do 30 kwietnia 2017 r. , 3) zadanie drugie do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy lub do zakończenia i odbioru robót realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej, w zależności od tego, które nastąpi pierwsze.	Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od daty zawarcia umowy, z tym, że: 1) zadanie pierwsze etap I w terminie 70 dni od dnia zawarcia umowy, 2) zadanie pierwsze etap II od dnia akceptacji koncepcji projektowej wraz z zaleceniami Konserwatora zabytków, potwierdzonej protokołem odbioru końcowego dokumentacji, do 7 czerwca 2017 r. , 3) zadanie drugie do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy lub do zakończenia i odbioru robót realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej, w zależności od tego, które nastąpi pierwsze.
SIWZ, pkt 13.3.	Termin składania ofert upływa w dniu 28 października 2016 roku o godz. 10:00.	Termin składania ofert upływa w dniu 4 listopada 2016 roku o godz. 10:00.
Załącznik nr 1 do SIWZ OPZ pkt 11 ppkt 1	Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od daty zawarcia umowy, z tym, że: 1) zadanie pierwsze etap I w terminie 40 dni od dnia zawarcia umowy, 2) zadanie pierwsze etap II od dnia akceptacji koncepcji projektowej wraz z zaleceniami Konserwatora zabytków, potwierdzonej protokołem odbioru końcowego dokumentacji, do 30 kwietnia 2017 r. , 3) zadanie drugie do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy lub do zakończenia i odbioru robót realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej, w zależności od tego, które nastąpi pierwsze.	Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od daty zawarcia umowy, z tym, że: 1) zadanie pierwsze etap I w terminie 70 dni od dnia zawarcia umowy, 2) zadanie pierwsze etap II od dnia akceptacji koncepcji projektowej wraz z zaleceniami Konserwatora zabytków, potwierdzonej protokołem odbioru końcowego dokumentacji, do 7 czerwca 2017 r. , 3) zadanie drugie do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy lub do zakończenia i odbioru robót realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej, w zależności od tego, które nastąpi pierwsze.
Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy, pkt. 7	Zobowiązujemy się do realizacji przedmiotu zamówienia w terminie 48 miesięcy od dnia zawarcia umowy, z tym że: 1) zrealizujemy zadanie pierwsze etap I w terminie 40 dni od dnia zawarcia Umowy, 2) zrealizujemy zadanie pierwsze etap II od dnia akceptacji koncepcji projektowej wraz z zaleceniami Konserwatora zabytków, potwierdzonej protokołem odbioru końcowego dokumentacji, do 30 kwietnia 2017 r. , 3) będziemy realizowali zadanie drugie do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy lub do zakończenia i odbioru	Zobowiązujemy się do realizacji przedmiotu zamówienia w terminie 48 miesięcy od dnia zawarcia umowy, z tym że: 1) zrealizujemy zadanie pierwsze etap I w terminie 70 dni od dnia zawarcia Umowy, 2) zrealizujemy zadanie pierwsze etap II od dnia akceptacji koncepcji projektowej wraz z zaleceniami Konserwatora zabytków, potwierdzonej protokołem odbioru końcowego dokumentacji, do 7 czerwca 2017 r. , 3) będziemy realizowali zadanie drugie do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy lub do zakończenia i odbioru

	robót realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej, w zależności od tego, które nastąpi pierwsze.	robót realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej, w zależności od tego, które nastąpi pierwsze.
Załącznik nr 5 do SIWZ Wzór umowy § 3	Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu Umowy w terminie 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy, z tym, że: 1) zrealizuje zadanie pierwsze etap I, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1 lit. a w terminie 40 dni od dnia zawarcia Umowy, 2) zrealizuje zadanie pierwsze etap II, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1 lit. b, od dnia akceptacji koncepcji projektowej wraz z zaleceniami Konserwatora zabytków, potwierdzonej protokołem odbioru, do 30 kwietnia 2017 r. , 3) będzie realizował zadanie drugie do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy lub do zakończenia i odbioru robót realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1 lit. b, w zależności od tego, które nastąpi pierwsze.	Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu Umowy w terminie 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy, z tym, że: 1) zrealizuje zadanie pierwsze etap I, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1 lit. a w terminie 70 dni od dnia zawarcia Umowy, 2) zrealizuje zadanie pierwsze etap II, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1 lit. b, od dnia akceptacji koncepcji projektowej wraz z zaleceniami Konserwatora zabytków, potwierdzonej protokołem odbioru, do 7 czerwca 2017 r. , 3) będzie realizował zadanie drugie do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy lub do zakończenia i odbioru robót realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1 lit. b, w zależności od tego, które nastąpi pierwsze.

Modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść modyfikacji oraz „Załącznik nr 1 do SIWZ – OPZ – zmieniony dnia 14-10-2016 r.”, „Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy – zmieniony dnia 14-10-2016 r.”, oraz „Załącznik nr 5 do SIWZ – Wzór umowy – zmieniony dnia 14-10-2016 r.” i sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>.

Anna Boroła